Поред пчеларских врлина
пок. Жарко био је веран муж и њежан отац, добар и искрен

пријатељ с тога је пок. Жарко код свију оставио најлепшу
успомену. Кад нема више Жарка међу нама, ми са пуно по-

штовања кажемо: друже пчеларски Жарко, вјечна ти памјат!

архијерејски намесник и парох румски преминуо 1/14 јула
о. г. у 70-тој години живота а 44 свештеничке службе. Као
богослов слушајући предавања о пчеларству благопокојног
проф. Јована Живановића, заволио је пчеле и чешће је по-

сећивао Живановићев пчелињак у Матеју. Као парох имао је
врло леп пчелињак, који је служио као узор у његовој околини.